
　（単位：円）

 Ⅰ　一般正味財産増減の部

１.　経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産運用益 999 999 0

事業収益 793,984,560 826,864,411 △ 32,879,851

受取補助金等 128,622,831 133,347,275 △ 4,724,444

受取県補助金 3,882,892 2,644,358 1,238,534

受取県委託料 9,166,667 9,166,667 0

受取補助金等振替額 115,573,272 121,536,250 △ 5,962,978

雑収益 7,425,030 1,440,463 5,984,567

産業廃棄物税特別報償金 847,400 872,200 △ 24,800

受取利息 662,304 546,324 115,980

その他雑収益 5,915,326 21,939 5,893,387

 　　経常収益計 930,033,420 961,653,148 △ 31,619,728

(2) 経常費用

①  事業費 802,417,973 789,381,722 13,036,251

役員報酬 7,585,200 7,585,200 0

給料手当 14,698,604 14,379,130 319,474

賃金 1,777,269 1,763,148 14,121

福利厚生費 10,274,047 9,198,728 1,075,319

旅費交通費 1,563,183 1,233,999 329,184

会議費 2,734 2,730 4

覆土費 18,771,711 21,057,120 △ 2,285,409

通信運搬費 648,276 652,247 △ 3,971

消耗品費 18,403,446 13,946,471 4,456,975

修繕費 85,364 496,317 △ 410,953

印刷製本費 1,199,958 917,759 282,199

燃料費 19,235,196 17,866,071 1,369,125

光熱水費 551,670 755,769 △ 204,099

賃借料 301,152 347,472 △ 46,320

損害保険料 5,094,063 5,106,225 △ 12,162

諸謝金 69,420 192,100 △ 122,680

負担金 612,333 536,905 75,428

委託費 278,888,724 253,933,782 24,954,942

租税公課 89,138,449 94,789,703 △ 5,651,254

雑費 551,150 553,553 △ 2,403

減価償却費 277,893,024 290,696,293 △ 12,803,269

維持管理引当金繰入額 55,073,000 53,371,000 1,702,000

②  管理費 5,195,815 18,329,532 △ 13,133,717

役員報酬 942,100 926,800 15,300

給料手当 1,582,276 1,547,917 34,359

賃金 204,081 202,452 1,629

福利厚生費 1,103,636 988,131 115,505
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旅費交通費 112,344 159,923 △ 47,579

会議費 66,196 47,518 18,678

通信運搬費 61,461 61,705 △ 244

消耗品費 23,082 26,109 △ 3,027

修繕費 8,961 52,099 △ 43,138

印刷製本費 28,852 21,400 7,452

燃料費 48,817 42,349 6,468

光熱水費 57,911 79,335 △ 21,424

賃借料 17,808 17,808 0

損害保険料 77,569 80,759 △ 3,190

諸謝金 0 13,200,000 △ 13,200,000

負担金 7,600 6,840 760

委託費 837,540 837,540 0

租税公課 11,181 22,623 △ 11,442

雑費 4,400 8,224 △ 3,824

 　　経常費用計 807,613,788 807,711,254 △ 97,466

　　　  当期経常増減額 122,419,632 153,941,894 △ 31,522,262

2.　経常外増減の部

(1) 経常外収益

 　　経常外収益計 0 0 0

(2) 経常外費用

過年度減価償却費修正

　　 過年度減価償却費修正 0 3,692,269 △ 3,692,269

 　　経常外費用計 0 3,692,269 △ 3,692,269

　　　  当期経常外増減額 0 △ 3,692,269 3,692,269

　当期一般正味財産増減額 122,419,632 150,249,625 △ 27,829,993

　一般正味財産期首残高 △ 291,048,037 △ 441,297,662 150,249,625

　一般正味財産期末残高 △ 168,628,405 △ 291,048,037 122,419,632

 Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 △ 115,573,272 △ 121,536,250 5,962,978

　当期指定正味財産増減額 △ 115,573,272 △ 121,536,250 5,962,978

　指定正味財産期首残高 2,627,002,538 2,748,538,788 △ 121,536,250

　指定正味財産期末残高 2,511,429,266 2,627,002,538 △ 115,573,272

 Ⅲ　正味財産期末残高 2,342,800,861 2,335,954,501 6,846,360

科　　　　　　　　　目 当年度 前年度 増　　減



　（単位：円）

 Ⅰ　一般正味財産増減の部

１.　経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産運用益 0 999 0 999

事業収益 788,790,004 5,194,556 0 793,984,560

受取補助金等 128,622,831 0 0 128,622,831

受取県補助金 3,882,892 0 0 3,882,892

受取県委託料 9,166,667 0 0 9,166,667

受取補助金等振替額 115,573,272 0 0 115,573,272

雑収益 7,424,770 260 0 7,425,030

産業廃棄物税特別報償金 847,400 0 0 847,400

受取利息 662,304 0 0 662,304

その他雑収益 5,915,066 260 0 5,915,326

 　　経常収益計 924,837,605 5,195,815 0 930,033,420

(2) 経常費用

①  事業費 802,417,973 0 0 802,417,973

役員報酬 7,585,200 0 0 7,585,200

給料手当 14,698,604 0 0 14,698,604

賃金 1,777,269 0 0 1,777,269

福利厚生費 10,274,047 0 0 10,274,047

旅費交通費 1,563,183 0 0 1,563,183

会議費 2,734 0 0 2,734

覆土費 18,771,711 0 0 18,771,711

通信運搬費 648,276 0 0 648,276

消耗品費 18,403,446 0 0 18,403,446

修繕費 85,364 0 0 85,364

印刷製本費 1,199,958 0 0 1,199,958

燃料費 19,235,196 0 0 19,235,196

光熱水費 551,670 0 0 551,670

賃借料 301,152 0 0 301,152

損害保険料 5,094,063 0 0 5,094,063

諸謝金 69,420 0 0 69,420

負担金 612,333 0 0 612,333

委託費 278,888,724 0 0 278,888,724

租税公課 89,138,449 0 0 89,138,449

雑費 551,150 0 0 551,150

減価償却費 277,893,024 0 0 277,893,024

維持管理引当金繰入額 55,073,000 0 0 55,073,000

②  管理費 0 5,195,815 0 5,195,815

役員報酬 0 942,100 0 942,100
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　（単位：円）

給料手当 0 1,582,276 0 1,582,276

賃金 0 204,081 0 204,081

福利厚生費 0 1,103,636 0 1,103,636

旅費交通費 0 112,344 0 112,344

会議費 0 66,196 0 66,196

通信運搬費 0 61,461 0 61,461

消耗品費 0 23,082 0 23,082

修繕費 0 8,961 0 8,961

印刷製本費 0 28,852 0 28,852

燃料費 0 48,817 0 48,817

光熱水費 0 57,911 0 57,911

賃借料 0 17,808 0 17,808

損害保険料 0 77,569 0 77,569

諸謝金 0 0 0 0

負担金 0 7,600 0 7,600

委託費 0 837,540 0 837,540

租税公課 0 11,181 0 11,181

雑費 0 4,400 0 4,400

 　　経常費用計 802,417,973 5,195,815 0 807,613,788

　　　  当期経常増減額 122,419,632 0 0 122,419,632

2.　経常外増減の部

(1) 経常外収益

 　　経常外収益計 0 0 0 0

(2) 経常外費用

過年度減価償却費修正 0 0 0 0

　　 過年度減価償却費修正 0 0 0 0

 　　経常外費用計 0 0 0 0

　　　当期経常外増減額 0 0 0 0

　当期一般正味財産増減額 122,419,632 0 0 122,419,632

　一般正味財産期首残高 △ 266,994,201 △ 24,053,836 0 △ 291,048,037

　一般正味財産期末残高 △ 144,574,569 △ 24,053,836 0 △ 168,628,405

 Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 △ 115,573,272 0 0 △ 115,573,272

　当期指定正味財産増減額 △ 115,573,272 0 0 △ 115,573,272

　指定正味財産期首残高 2,577,002,538 50,000,000 0 2,627,002,538

　指定正味財産期末残高 2,461,429,266 50,000,000 0 2,511,429,266

 Ⅲ　正味財産期末残高 2,316,854,697 25,946,164 0 2,342,800,861

合　　　計科　　　　　　　　　目 公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去


